Szczecin 17.07.2017 r.

Wykonawcy uczestniczgcy
W postgpowaniu

Znak sprawy: PT/SG/200/V1/2017

Dotyczy: wyjasnien tresci siwz w postepowaniu na: ,,Swiadczenie ustug sprzgtania
Filharmonii im. Mieczyslawa Karlowicza w Szczecinie”

Zamawiajacy informuje, ze w dniu 14.07.2017 r. (pigtek), o godzinie 10:00 przed gtdéwnym
wejsciem Filharmonii im. Mieczystawa Kartowicza w Szczecinie, Ul. Matopolska 48,
70 — 515 Szczecin odbylo si¢ zebranie wykonawcéw w celu wyjasnienia watpliwosci
dotyczgcych tredci siwz. Na zebraniu zgloszone zostaly zapytania Wykonawcoéw, na ktore
Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Pytanie nr 1:
Czy pracownicy, ktérzy beda wykonywaé ustuge w siedzibie muszg mie¢ certyfikaty
wymagane w dokumentacji?

Odpowiedz:
Zamawiajagcy wymaga by przedmiotowe certyfikaty posiadaly osoby biorgce udziat
w realizacji zaméwienia.

Pytanie nr 2:
Czy bedzie konieczno$¢ pracy w godzinach nocnych?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, iz bedzie zachodzié konieczno$é pracy w godzinach nocnych.

Pytanie nr 3:
Ile jest metréw wykladziny do czyszczenia?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmodyfikowal tres¢ siwz dodajac do opisu przedmiotu zamdwienia zalgcznik
nr 1, w ktérym znajduja sig¢ informacje objete zapytaniem.

Pytanie nr 4:
Czy teren zewnetrzny ma by¢ sprzatany codziennie?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy informuje, ze sprzatanie terenu na zewnatrz ma si¢ odbywac codziennie.

Pytanie nr 5:
Ile jest magazynéw technicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zmodyfikowal tre$é siwz dodajgc do opisu przedmiotu zaméwienia zatacznik

nr 1, w ktérym znajduja si¢ informacje objete zapytaniem.

Pytanie nr 6:



Ile razy w roku planowane jest czyszczenie elewacji wewnetrzne;j?

Odpowiedz:
Zamawiajacy planuje jednokrotne czyszczenie elewacji wewnetrznej w trakcie realizacji
zamOwienia.
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